
         

           

Uchwała Nr XIII/115/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta  Łobżenicy w rejonie ul. Targowej i ul. Mickiewicza 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) Rada Miejska  

w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Burmistrz Łobżenicy przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego miasta Łobżenicy w rejonie ul. Targowej i ul. Mickiewicza, 

zwanego dalej planem. 

 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono graficznie na rysunku w skali 

1 : 4 000, stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

          

              

             

 

 

 

 

 

 
 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/115/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łobżenicy w rejonie ul. Targowej i ul. Mickiewicza 

 

Przedstawiona uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łobżenicy w rejonie ul. Targowej i ul. Mic-

kiewicza dotyczy zmiany obowiązującej uchwały Nr XXXVIII/350/02 Rady Miejskiej 

w Łobżenicy z dnia 8 października 2002 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego miasta Łobżenicy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 133 z dnia   

31 października 2002 r.). 

Do Burmistrza Łobżenicy wpłynęły wnioski w sprawie sporządzenia zmiany obowiązu-

jącego planu. Dokonana analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego uzasadnia wprowadzenie zmian dotyczących 

przeznaczenia terenów i nowych ustaleń. W projekcie planu uwzględnione zostaną in-

dywidualne wnioski, w zakresie pozwalającym na zachowanie nadrzędnej zasady ładu 

przestrzennego i zrównoważonego rozwoju miasta. 

Przystąpienie do sporządzenia planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kie-

runków zagospodarowania przestrzennego gminy Łobżenica – uchwała Nr IX/75/99 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 1999 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

      

                 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


